[image: image1.jpg]

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» мая 2011 г.                                    № 54                                    х. Кавалерский
О проведении рейдов в вечернее время
на территории Кавалерского сельского

поселения по выявлению фактов выжигания

сухой растительности, промышленных отходов,

мусора, листьев, обрезков деревьев на улицах

населенных пунктов и индивидуальных

домовладений.
В целях улучшения состояния окружающей среды, обеспечения санитарных норм содержания территории Кавалерского сельского поселения и предотвращению выжигания сухой растительности, руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 08.10.2008 г. № 493 «О противодействии выжиганию сухой растительности на территории Ростовской области», постановлением Главы Администрации Ростовской области от 10.08.1998 г. № 308 «Об утверждении примерных правил благоустройства и санитарного содержания городов и районов Ростовской области»  и руководствуясь п. 3 ст. 47 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать проведение рейдов в вечернее время на территории Кавалерского сельского поселения по выявлению фактов сжигания сухой растительности, промышленный отходов, мусора, листьев, обрезков деревьев на улицах населенных пунктов и индивидуальных домовладений в период с 10 мая по 15 июня 2011 года.
2. Утвердить группу по проведению рейдов в составе согласно приложению (приложение № 1).
3. Специалисту по ЖКХ администрации Кавалерского сельского поселения А.П. Мезинову, уполномоченному составлять протоколы об административных правонарушениях по ст. 5.4. Областного закона Ростовской области от 22. 10. 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», провести рейды в период с 10 мая по 15 июня 2011 года в соответствии с графиком (приложение № 2).
4. Для патрулирования территории Кавалерского сельского поселения выделить автомашину ВАЗ 2107 В 876 АМ.

5. Организацию исполнения и контроль настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКХ администрации Кавалерского сельского поселения А.П. Мезинова.

6. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Кавалерского сельского поселения

Ю. П. Огиенко
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Кавалерского сельского поселения

от 10.05.2011 г. № 54
Группа по проведению рейдов

администрации Кавалерского сельского поселения.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шаповалов Юрий Дмитриевич
	Инспектор по земельным и имущественным отношениям администрации Кавалерского сельского поселения

	2
	Мезинов Антон Павлович
	Специалист ЖКХ администрации Кавалерского сельского поселения*

	3
	Падалка Николай Дмитриевич
	Инспектор по воинскому учету администрации Кавалерского сельского поселения

* Должностное лицо администрации Кавалерского сельского поселения, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях по ст. 5.4. Областного закона Ростовской области от 22. 10. 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Кавалерского сельского поселения

от 10.05.2011 г. № 54
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Автомашина
	Дата проведения рейда

	1
	Мезинов Антон Павлович
	Специалист ЖКХ администрации Кавалерского сельского поселения
	ВАЗ 2107 В 876 АМ
	10, 12, 16, 18, 20, 23, 25, 27, 31 мая, 1, 3, 6, 8, 10, 13, 15 июня 2011года

	2
	Шаповалов Юрий Дмитриевич
	Инспектор по земельным и имущественным отношениям администрации Кавалерского сельского поселения
	ВАЗ 2107 В 876 АМ
	10, 12, 16, 18, 20, 23, 25, 27, 31 мая, 1, 3, 6, 8, 10, 13, 15 июня 2011года

	3
	Падалка Николай Дмитриевич
	Инспектор по воинскому учету администрации Кавалерского сельского поселения
	ВАЗ 2107 В 876 АМ
	10, 12, 16, 18, 20, 23, 25, 27, 31 мая, 1, 3, 6, 8, 10, 13, 15 июня 2011года